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TEHNOLOGIJA ZA TRANSPORT ROBE

SIROK ASORTIMAN PROIZVODA KOJI NUDIMO REZULTAT JE
DOBROG POZNAVANJA TRZISTA | EFIKASNE LOGISTIKE.
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VALVEX" VALVEX" VALVEX" VALVEX"
ZIDNA BAT. ZA SUDOPERU ZIDNA BAT. ZA SUDOPERU STOJECA BAT.ZA SUDOPERU STOJECA BAT. ZA SUDOPERU
ATLANTA ATLANTA ATLANTA CONNE

SIFRA 2404010 SIFRA 2404050 SIFRA 2404060 SIFRA 2448950
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LOGIC LOGIC LOGIC ANGELO

SIFRA 2450930 SIFRA 2450940 SIFRA 2450960 SIFRA 2453030
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BATERIJE VALVEX
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BATERIJA ZA TUS BATERIJA ZA TUS | KADU BATERIJA ZA TUS BATERIJA ZA TUS | KADU
TUBE TUBE LOFT LOFT
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SIFRA 2454870 SIFRA 2454880 SIFRA 2454970 SIFRA 2454980
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POCINKOVANI FITING

MECH" MECH" MECH" MECH’

[1] LUK MF [2] LUK FF [85] PREVOJNI LUK [90] KOLENO 90°

SIFRA DIMENZIJA SIFRA DIMENZIJA SIFRA DIMENZIJA SIFRA DIMENZIJA
1000104 MF 1/2” 1000204  FF1/2” 1008502 1/2 1009003  3/8”
1000106 MF 17 1000205 FF 3/4” 1008503 3/4” 1009004  1/2”
1000107 MF 5/4” 1000206 FF1” 1009005  3/4”
1000108 MF 6/4” 1000209  FF2” 1009006 17
1000109 MF 2” 1000212 FF 4” 1009007  11/4”
1000110 MF 21/2” 1009008  11/2”
1009009 2~
1009010 21/2”
1009011 3”

1009012 4”
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POCINKOVANI FITING

MECH" MECH’ MECH" MECH"
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POCINKOVANI FITING

MECH" MECH" MECH’ MECH’




POCINKOVANI FITING

MECH"
[130] TREDUKCUA

SIFRA DIMENZIJA

1013059 1/2”x1/12"x3/4”

1013017 1/2”x3/14”
1013018 1/27x1”
1013021 3/47x1/2”

1013022 3/4"x1”
1013026 1”"x1/2”
1013027 1"x3/4”
1013065 1”x1”x1/2”
1013066 1”x1"x3/4”
1013031 11/4”x1/2”

1013032
1013033
1013036
1013037
1013038
1013039
1013041

1013042
1013043
1013044

11/4”x3/4”
11/4”x1”
11/27x1/2”
11/2”x3/4”
11/27x1”
11/2"x11/4”
2"x1/2”
2"x3/4”
2"x1”
2"x11/4”

1013045
1013047
7006904
1013050
1013051
1013096

2"x11/2”
11/2”x1”
21/2"x11/4”
3"x1”
3"x11/2”
47x3”

MECH’

[180] KRSTAK

SIFRA

1018003
1018004
1018005
1018006
1018007
1018008
1018009
1018010
1018011

DIMENZIJA

1/2”
3/4”
1”
11/4”
11/2”
2”
21/2”
3”

47
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POCINKOVANI FITING

MECH" MECH’ MECH"
[240] MUF REDUKCIJA [245] NIPLA REDUKCUJA [246] MUF REDUKCIJA

SIFRA DIMENZIJA SIFRA DIMENZIJA SIFRA DIMENZIJA
1024009 3/47x1/2” 1024021 2"x1/2” 1024511 17x1/2” 1024609 1"x3/4"
1024011 17x1/2” 1024022 2"x3/4” 1024512 1"x3/4”

1024012 17x3/4” 1024023 2’x1” 1024513 11/47x1/2”

1024013 17x3/4” 1024024 2"x11/4” 1024514 11/4"x3/4”

1024015 11/47x3/4” 1024025 2"x11/2” 1024515 11/4"x1”

1024016 11/47x1” 1024028 21/2"x2” 1024517 11/2°x1”

1024017 11/27x1/2” 1024034 47x3” 1024518 11/27x11/4”

1024018 11/27x3/4” 1024521 2"x11/2”

1024019 11/27x1” 1024522 21/2°x11/2”

1024020 11/2°x11/4” 1024525 3"x21/2”



POCINKOVANI FITING

MECH"
[241] REDUKCIJA

SIFRA DIMENZIJA

1024103 3/8"x1/4”
1024105 1/2”x1/14”
1024106 1/2”x3/8”

1024110 3/4"x1/2”
1024113 1”"x1/2”
1024114 1"x3/4”
1024116 11/47x1/2”
1024117 11/4”x3/4”
1024118 11/47x1”

1024120 11/2°x1/2”

1024121

1024122
1024123
1024124
1024125
1024126
1024127
1024128
1024129
1024130

11/2”x3/4”
11/2"x1”
11/2”x11/4”
2"x1/2”
2"x3/4”
2”x1”
2x11/4”
2"x11/2”
21/27x1”
21/2°x11/4”

1024131

1024132
1024133
1024134
1024135
1024136
1024137
1024141

1024138
1024139

21/27x11/2”
21/27x2"
31
3"x11/4”
3"x11/2”
3"x2”
3"x21/2"
47x2"
47x21/2”
473"

MECH
[270] MUF

SIFRA

1027003
1027004
1027005
1027006
1027007
1027008
1027009
1027010
1027011
1027012

DIMENZIJA

3/8"
1/2"
3/4"
1"
11/4"
11/2"
2
21/2"
3”

47
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POCINKOVANI FITING

MECH" MECH" MECH" MECH’

[280] DUPLA NIPLA [290] CEP [300] KAPA [330] HOLENDER
- RAVNI FF

SIFRA DIMENZUJA SIFRA DIMENZIJA SIFRA DIMENZIJA SIFRA DIMENZIJA
1028003 3/8" 1029003 3/8" 1030004  1/2” 1033004 FF1/2"
1028004 1/2" 1029004 1/2” 1030005 3/4” 1033005 FF 3/4"
1028005 3/4" 1029005 3/4” 1030006 1” 1033006 FF1"
1028006 1" 1029006 17 1030007 11/4” 1033007 FF11/4"
1028007 11/4" 1029007 11/4” 1030008  11/2” 1033008 FF11/2"
1028008 11/2" 1029008 11/2” 1030009 2” 1033009 FF 2"
1028009 2" 1029009 2” 1030010 21/27 1033010 FF21/2"
1028010 21/2° 1029010 21/2” 1033011 FF 3"
1028011 3" 1029011 3” 1033012 FF 4"

1028012 4" 1029012 4”



POCINKOVANI FITING

MECH

[331] HOLENDER -
PRODVZ. MF

SIFRA

1033105
1033105
1033105
1033105
1033105

DIMENZIJA

MF 3/4"
MF 1"
MF 5/4"
MF 6/4"
MF 2"

MECH

[340] HOLENDER KONUSNI

SIFRA

1034004
1034005
1034006
1034007
1034008
1034009
1034010
1034011

DIMENZUA

1/2"
3/4"
1"
11/4"
11/2"
2
21/2"
3"
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HROMIRANI FITING NAVOJNI

PRODUZETAK

SIFRA DIMENZIJA

7002052 1/2x10mm
7002053 1/2x15mm
7002054 1/2x20mm
7002056 1/2x30mm
7002057 1/2x40mm
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MESINGANI FITING NAVOJNI

KOLENO 90° T KOMAD MUF NIPLA

SIFRA DIMENZIJA SIFRA DIMENZIJA SIFRA DIMENZIJA SIFRA DIMENZIJA
0730301 FF1/2" 0730327 F1/2" 0730360 FF1/2" 0730400  MM1/2"
0730302 FF 3/4" 0730328 F 3/4" 0730361 FF 3/4” 0730400 MM 3/4"
0730303 FF1" 0730329 F1" 0730362 FF1" 0730400 MM1"
0730304  FF11/4" 0730330  F11/4" 0730363 FF11/4" 0730400 MM 11/4"
0730305 FF11/2" 0730331 F11/2" 0730364 FF11/2" 0730400 MM11/2"

0730306 FF 2" 0730332 F2" 0730365 FF 2" 0730400 MM 2"
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MESINGANI FITING NAVOJNI

REDUKCUA KAPA CEP HOLENDER RAVNI MF

SIFRA DIMENZIJA SIFRA DIMENZIJA SIFRA DIMENZIJA SIFRA DIMENZIJA
0730419 1/2"x1/4" 0730448  1/2" 0730454  1/2” 0730458  MF 3/8"
0730420  1/2"x3/8" 0730449  3/4" 0730455  3/4” 0730458  MF1/2"
0730421 3/4"x1/2" 0730450 1" 0730456 17 0730458  MF 3/4"
0730422 1"x1/2" 0730451 11/4" 0730457  11/4” 0730458  MF1”
0730423 1"x3/4" 0730458  MF11/4"
0730424  11/4"x3/4" 0730458  MF11/2"
0730425  11/4"x1" 0730458  MF2"

0730458 MF 1/2"
0730458 MF 3/4"
0730458 MF 1"
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MESINGANI FITING NAVOJNI

HOLENDER RAVNI MF UGAONI

SIFRA DIMENZUJA

0730319 MF 3/8”
0730320 MF 1/2”
0730321 MF 3/4”
0730322 MF 1”
0730323 MF11/4”
0730324 MF11/2”
0730325 MF 2~
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MESINGANI FITING OKITEN

SPOJNICA

SIFRA

7001509
7001510
7001511
7001512
7001513
7001514

DIMENZUJA

20x20
25x25
32x32
40x40
50x50
63x63

POLUSPOJNICAM

SIFRA

7001501

7001504
7001505
7001506

DIMENZIUJA

20x1/2"
40x5/4"
50x6/4"
63x2"
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EK VENTIL
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KOMPRESIONI PYC FITING ELYSEE

ELYSEE™ ELYSEE" ELYSEE™ ELYSEE™
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KOMPRESIONI PYC FITING ELYSEE

ELYSEE" ELYSEE" ELYSEE ELYSEE
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KOMPRESIONI PYC FITING ELYSEE
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KOMPRESIONI PYC FITING ELYSEE
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SIGURNOSNI VENTILI ZA BOJLER

AUTOMATSKI

SIFRA DIMENZUJA SIFRA DIMENZIJA

0410779 1/2"x1/2" 0410800 1/2"



FILTERI ZA PRECISCAVANJE VODE

KUCISTE ULOZAK-KONAC ULOZAK-UGAL)J

SIFRA DIMENZIJA SIFRA DIMENZIJA )
SIFRA DIMENZIJA
0892472 10"1/2" 7007187
0892473 10'x3/4" 0892471  5m e
0892474  10°xI" 0892470  20m e

0892479

ULOZAK-MREZA

V-

SIFRA

7006901
0892478

DIMENZUA



FILTERI ZA PRECISCAVANJE VODE

ULOZAK-HARMONIKA POLIFOSFAT ZA VES MASINU

-

SIFRA DIMENZUJA SIFRA DIMENZIJA

7006900 - 0380704
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SLAVINE ZA BASTU

VALVEX" VALVEX' HYDROS'




A

SLAVINE ZA BASTU

UKRASNA

SIFRA DIMENZUJA

0500160
0500161



PRODUZECI ZA BASTENSKE SLAVINE

SIFRA DIMENZUJA

0411811 M 1/2"x10mm 0411910 F 3/8"x13mm
0411812 M 1/2"x13mm 0411913 F 1/2"x20mm
0411813 M 1/2"x20mm

0411818 M 3/4"x20mm

0411825 M 1"x25mm
0411832 M 11/4"x32mm
0411840 M 11/2"x38mm
0411850 M 2"x50mm
0411863 M 21/2"x63mm
0411909 F 3/8"x10mm



ARMIRANA CREVA

PLEXISTAB

SERIJA 320

SIFRA DIMENZIJA
0501306 6 mm 50m
0501308 8 mm 50m
0501310 10 mm 50m
0501313 13 mm 50m
0501316 16 mm 50m
0501318 19 mm 50m
0501325 25 mm 50m

PLEXISTAB
SERIJA 340

SIFRA DIMENZUJA

0521102 16 mm 50m
0521103 19 mm 50m




REBRASTA CREVA

PLEXISTAB

SERIJA 007

SIFRA

0521090
0521093
0521005
0521125

0521095
0521091

0521092
0521097
0521122

0521004

DIMENZUA

25mm25m
32mm25m
51mm25m

63 mm25m
76 mm 25 m
25 mm 50 m
32 mm 50m
40 mm 50m
45 mm 50m
51 mm 50m

0521124
0521096

63 mm 50m
76 mm 50m

PLEXISTAB

SERIJA 008

SIFRA

0520039
0520041

0520063
0520050
0520025
0520032
0520038
0520040
0520045
0520051

DIMENZIJA

32mm 25m
51mm 25m

63mm 25m
76mm 25m

25mm 50m
32mm 50m
38mm 50m
40mm 50m
45mm 50m
5Tmm 50m

0520064
0520076
0520098

63mm 50m
76mm 50m
102mm 25m
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ZAPTIVNI MATERUJAL

TANGIT"

TEFLON KONAC

SIFRA

7009113

DIMENZUA

160m

LUOKE"
TEFLON PASTA TEFLON TRAKA

‘

SIFRA DIMENZUJA SIFRA DIMENZUJA
7006926 50ml 0070011 12x0,1x12m
7006925 250ml 0070062 15x0,1x25m

0070063 19x0,1x50m

KUDELJA100g

SIFRA

701047

DIMENZUA

100gr




GREJANJE
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PE-AL-PEX CEVI

HYDROS'
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VENTILI ZA PE-AL-PEX CEVI
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KOMPRESIONI FITING ZA PE-AL-PEX CEVI
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KOMPRESIONI FITING ZA PE-AL-PEX CEVI
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KOMPRESIONI FITING ZA PE-AL-PEX CEVI
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KOMPRESIONI FITING ZA PE-AL-PEX CEVI
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BAKARNI FITING

SANHA SANHA SANHA SANHA




BAKARNI FITING

SANHA SANHA SANHA SANHA
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BAKARNI FITING

SANHA SANHA
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CIRKULACIONE PUMPE

HYDROS'
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RAZDELNICI
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RAZDELNICI




MANOMETRI




TERMOMANOMETRI
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KUGLASTI VENTILI
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KUGLASTI VENTILI

VALVEX" VALVEX" HYDROS HYDROS'
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KUGLASTI VENTILI
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KUGLASTI VENTILI
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SIBER VENTILI
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PIP SLAVINE
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KOSI HVATACI NAVOJNI
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NEPOVRATNI VENTILI NAVOJNI
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NEPOVRATNI VENTILI NAVOJNI
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RADIJATORSKI VENTILI

VALVEX" VALVEX VALVEX" VALVEX"




f
wp ity

RADIJATORSKI VENTILI
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ODZRACNI ELEMENTI

VALVEX" VALVEX VALVEX"
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ODZRACNI ELEMENTI

SPIROTECH" SPIROTECH" SPIROTECH" SPIROTECH"




ODZRACNI ELEMENTI
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PRIBOR ZA LEMLJENJE

FELDER" FELDER" FELDER FELDER
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PRIBOR ZA LEMLJENJE

FELDER™ FELDER"
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INDUSTRIJSKA ARMATURA
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PLJOSNATI ZASUNI
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CRNI FITING NA ZAVARIVANIJE

HAMBURSKI LUK 90°
DIN: 2605

SIFRA DIMENZIJA  PRECNIK ZID kg/kom

1180012 1/2” 21.3mm 2mm 0.4 1180133 5” 133mm 4mm 3.62
1180018 3/4” 26.9mm 2.3mm 0.07 1180159 6” 159.7mm 4.5mm 5.82
1180025 1” 33.7mm 2.6mm 0.12 1180160 8” 89.1mm 5.9mm 14.9
1180032 5/4” 42.4mm 2.6mm 0.19 1180303 10” 273mm 6.3mm 24.8
1180040 6/4” 48.3mm 2.6mm 0.26 1180304 12” 323.9mm 71mm 39.8
1180050 2 60.3mm 2.9mm 0.49

1180063 21/2” 76.1mm 2.9mm 0.78

1180075 3” 88.9mm 3.2mm 1.22

1180108 47 108mm 3.2mm 1.85

1180100 4”7 114.3mm 3.2mm 2.35
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CRNI FITING NA ZAVARIVANJE
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CRNI FITING NA ZAVARIVANJE




CRNI FITING NA ZAVARIVANIJE

BESAVNA KONCETRICNA REDUKCUA
STANDARD: ANSI B.169

MATERIJAL: ASTM A234

SIFRA

1000456
1000457
1000458
1000459
1000460
1000461

1000462
1000463
1000464
1000465
1000466

DIMENZUA

3/4"x1/2"
1" x 3/4"
1"x1/2"
11/4"

11/4" x 3/4"
11/4" x 1/2"

11/2" x11/4"

11/2" x 1"
11/2" x 3/4"
11/2" x1/2"
2"x11/2"

PRECNIK

26,7 mm
33,4 mm
33.4mm
42.2mm
42.2mm
42.2mm
48.3 mm
48.3 mm
48.3 mm
48.3 mm
60.3mm

kg/kom

0,05
0.11
0.09
0.14
0.13
0.11
0.22
0.2
0.18
0.16
0.35

1000467
1000468
1000471

1000472
1000473
1000474
1000477
1000478
1000484
1000485
1000486
1000491

1000492
1000497
1000498
1000500
1000501

1000505
1000506

2"x11/4"
2"x1"
21/2"x 2"

31/2"x11/2"
41/2" x11/4"

51/2"x1"
3"x21/2"
3"x2"
"' 3"
"x21/2"
" 2"
" 4"
' 3"
' 5"
' 4"
8"x 6"
8"x5”
10" x 8"
10" x 6"

R R R N NN

60.3mm
60.3mm
73.3mm
73.3mm
73.3mm
73.3mm
88.9mm
88.9mm
114.3mm
114.3mm
114.3mm
141.3mm
141.3mm
168.3mm
168.3mm
219.1mm
219.1mm
273.1mm
273.1mm

0.32
0.3
0.7
0.64
0.6
0.57
0.93
0.83
1.41
1.32
1.19
2.35
217
3.42
3.15
5.65
5.35
9.74
8.96
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CRNI FITING NA ZAVARIVANJE
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CRNI FITING NAVOJNI

SIFRA DIMENZIJA
1171009 3/8"

1171012 12"

1171018 3/4"
1171025 1"

1171032 5/4"
1171040 6/4"
1171050 2"

1171063 21/2"
1171075 3"

1171100 4"



PRIRUBNICE

PRIRUBNICA - RAVNA
DIN: 2633

NP 6

SIFRA

1180230
1180231

1180232
1180233
1180234
1180235
1180236
1180237
1180241

1180238
1180239

DN

15
20
25
32
40
50
65
80
100
100
125

21.3
26.9
337
424
48.3
60.3
761
88.9
108
114.3
139.7

RAZMAK

65mm
75mm
85mm
100mm
110mm
125mm
145mm
160mm
180mm
180mm
210mm

BR.RUPA PRECNIK

© 0 0 0 A A B A D A BN

14
14
14
18
18
18
18
18
18
18
18

kg/kom

0.67
0.94
m
1.62
1.86
247

3.79
4.2
4.03
5.46

1180243
1180240
1180244
1180246
1180247
1180301

1180302

150

150

200
250
300
350
400

159
168.3
21941
273
3239
355.6
406.4

240mm
240mm
295mm

350mm
400mm
460mm
515mm

12
12
16
16

23
23
23
23
23
23
26

6.72
6.57
9.31
1.9
13.8
19
259
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PRIRUBNICE

PRIRUBNICA - GRLO
DIN: 2633
NP 6

SIFRA DN mm RAZMAK BR.RUPA PRECNIK  kg/kom
1180170 15 21.3 65mm 4 14 1180185 125 139.7  210mm 8 22 4.49
1180171 20 26.9 75mm 4 14 1180193 150 159 240mm 8 22 515
1180172 25 33.7 85mm 4 14 1180186 150 1683 240mm 8 22 515
1180174 32 424  100mm 4 18 1.05
1180176 40 483  110mm 4 18 118
1180178 50 60.3  125mm 4 18 1.34
1180180 65 76.1 145mm 4 18 1.67
1180182 80 889  160mm 8 18 2.71
1180191 100 108 180mm 8 18 3.24
1180183 100 1143  180mm 8 18 3.24
1180192 125 133 210mm 8 22 4.49



PRIRUBNICE

PRIRUBNICA - GRLO

DIN: 2633
NP 16

SIFRA

1180230
1180231

1180232
1180233
1180234
1180235
1180236
1180237
1180241

1180238
1180239

DN

15
20
25
32
40
50
65
80
100
100
125

21.3
26.9
337
424
48.3
60.3
76.
88.9
108
14.3
139.7

RAZMAK

65mm
75mm
85mm
100mm
110mm
125mm
145mm
160mm
180mm
180mm
210mm

BR. RUPA PRECNIK

© 0 0 O A A N A BN A BN

14
14
14
18
18
18
18
18
18
18
18

kg/kom

0.67
0.94
m
1.62
1.86
247

3.79
4.2
4.03
5.46

1180243
1180240
1180244
1180246
1180247
1180301

1180302

150

150

200
250
300
350
400

159
168.3
21941
273
3239
355.6
406.4

240mm
240mm
295mm

350mm
400mm
460mm
515mm

12
12
16
16

23
23
23
23
23
23
26

6.72
6.57
9.31
1.9
13.8
19
259
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PRIRUBNICKI SETOVI

PN: 6 PN: 16

SIFRA DN SIFRA DN

7011929 15 7011940 15 7011949 125
7011930 20 7011941 20 7011950 150
7011931 25 7011942 25 7011951 200
7011932 32 7011943 32 7011952 250
7011933 40 7011944 40

7011934 50 7011945 50

7011935 65 7011946 65

7011936 80 7011947 80

7011937 100 7011948 100

7011938 125

7011939 150
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GUMENI KOMPENZATORI
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RAVNI ZAPORNI VENTILI DN

MATERIJAL: DIN 3202/F1
KUCISTE: GG 25
VRETENO: INOX
ZAPTIVAK: INOX 420
MAX TEMP: 200C

MAX PRITISAK: NP 16

POGODAN ZA VODU, ULJE, PARU

SIFRA

0402120
0402121

0402122
0402123
0402124
0402125
0402126
0402127
0402128
0402129

DN

15
20
25
32
40
50
65
80
100
125

PRIRUBNICE

PN 10/16
PN 10/16
PN 10/16
PN 10/16
PN 10/16
PN 10/16
PN 10/16
PN 10/16
PN 10

PN 10

L

130mm
150mm
160mm
180mm
200mm
230mm
290mm
310mm
350mm
400mm

155mm

160mm

180mm
220mm
230mm
250mm
260mm
340mm
377mm

422mm

kg/kom

3.3 0402130 150
3.8 0402131 200

9.4
14
18
31
40
62

PN 10/16
PN 10/16

480mm
600mm

485mm
568mm

9N
152
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LEPTIR VENTILI DN




NEPOVRATNI VENTILI DN




(s
KOSI HVATACI NECISTOCE DN




DVODELNA KUGLASTA SLAVINA DN




BAZENI



O

BAZENSKA CREVA

PLEXISTAB

—







VALVEX

FELDER

sPIROTECH ¢)

~

Lottechnik hydrn-s 5ANHA®



HYDROSYSTEMS D.O.O.
Tuk ugarnice bb (javna skladista), Subotica, Srbija (Serbia)
info@hydrosystem.rs / www.hydrosystems.rs
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